Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 14.12.2018                                                № 83                                                         г. Змеиногорск

О     внесении       изменений     в  решение

Змеиногорского        районного        Совета

депутатов  Алтайского края  от  31.10.2014

№ 25       «Об       утверждении        состава

административной        комиссии          при

Администрации    Змеиногорского  района

Алтайского края»

      В связи с кадровыми изменениями,  в  соответствии со статьей 73-2 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года №46 – ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  с подпунктом 1 пункта 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03. 2009 г. №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2014 № 25 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации    Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

      1) Вывести из состава административной комиссии:

Орешникову О.А. - секретаря административной комиссии Администрации Змеиногорского района.
       2) Ввести в состав административной комиссии:

Вебер Е.А. - секретаря административной комиссии Администрации Змеиногорского района.
       2 .Решение вступает в силу с момента принятия.

       3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                                П.Н. Остапченко